АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31 марта  2021 года № 5

     Об утверждении отчета об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за 2020 год

              В соответствии с Федеральным  Законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг»

   1.Утвердить отчет об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за 2020 год по администрации Большеугонского  сельсовета  Льговского района Курской области  (прилагается).

   2.Утвердить отчет об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за 2020 год по МКУК  «Больше-Угонский центральный сельский дом культуры» Льговского района Курской области  (прилагается).

  3.Утвердить отчет об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за 2020 год по МКУ «ОДА»  (прилагается).

  4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Большеугонского  сельсовета
  Льговского района                                                              А.А.Юдин